第 0 １ ７ 号

令和５年１１月２４日

  入所者ご家族

                   様

  ご 関 係 者

                            社会福祉法人  梅 香 会

                              特 別 養 護 老 人 ホ ー ム

                             矢 那 梅 の 香 園 施 設 長

             ご面会の中止について 「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」

      常日頃より当施設の運営等に際しまして、ご理解ご協力頂き誠にありがとうござ

います。さて、「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」内において、ここ数日間、発熱

者が発生しており、その原因を精査すべく、施設内において「新型コロナウイルス」

及び「インフルエンザ」の簡易検査を行ったところ、現段階の発熱者については「全

て陰性」の結果となっております。ただ、今冬の「インフルエンザ」の感染状況等な

ど総合的に勘案し、皆様には大変心苦しいところではございますが、現在、実施させ

て頂いております「ご入居者様とのご面会」について、本日（１１／２４）より、当

面の間、中止とさせて頂きます。当施設といたしましても、なるべく早期に皆様との

ご面会が叶うよう各種対策について努力して参りますので、何卒、ご理解の程お願い

申し上げます。なお、関連施設である「いわね潮の香園」につきましては、これまで

の間、特段、「新型コロナウイルス」及び「インフルエンザ」等の感染者について確認

されておりませんので、従前どおり、ご面会は継続（但し、ご面会につきましては事

前予約制）とさせて頂きますことを併せて申し述べさせて頂きます。

                       記

     〇 施 設 名   「特別養護老人ホーム矢那梅の香園」

〇 ご面会中止期間   令和５年１１月２４日より、当面の間、中止とさせて頂きます。

※ ご面会再開時につきましては、改めてホームページ等でお知らせ

させて頂きます。

                    お問い合わせ先

                    （担当）

特別養護老人ホーム矢那梅の香園

                    生 活 相 談 員  瀬下（セシタ）

                          ケ ア マ ネ 小川（オガワ）

                             法人本部事務局 佐生（サショウ）

 （電話）

 ０４３８－５２－３２２２